АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2023
                   № 743
с. Троицкое

О признании утратившим силу постановления Администрации Троицкого района «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Троицкого района Алтайского края»
В соответствии со статьей 58 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Троицкого района от 09.06.2023 № 614 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Троицкого района Алтайского края».
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района С.В. Михайлову.

Глава района

                                                              В.В. Журавлёв